Alvazzi Groupe

Benjamin Lucas

SA

Rue des Uttins 27
1400 Yverdon-les-Bains

Confirmation de commande

No. commande: CC23-10548 No. offre:

Date commande: 23.05.2023 Date offre:
Projet No: 105275

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence:

Gland - La Combaz A9

Bonjour Monsieur Lucas

ISPAG

ISPAG

Champ-Paccot 19
CH - 1627 Vaulruz

Tél.

+4126 91256 72

Mob. +41 79 194 54 69

OF21-13078

16.05.2023

Benjamin Lucas

Nous vous remercions par la présente de votre commande et vous assurons que nous mettrons tout en ceuvre pour une
exécution des travaux dans les regles de I'art et le respect des délais.

Position

ASP

CBH18-29A

Texte uQ

Chauffe-eau Logement

Fourniture d'un réservoir sur mesure
Chauffe-eau vertical sur virole, en Acier Inox V4A 1500 Litres Pce
@ non isolé : 1000mm

H totale : 2240mm

Echangeur de chaleur : 1.5m?

Céte de redressement : 2300mm

Pression de service : 6 (12) bar

Température de service max. : 109°C

Raccords

- 1 Bride de révision ©@200/280

- 1 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant Pour charge
externe

- 1 Prise(s) filetées Rp2"

- 2 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant pour eau chaude
sanitaire

- 1 Prise(s) filetées Rp1" pour purge

- 1 Prise(s) filetées Rp1'4" pour vidange

- 1 Thermometre, 0-120° C, L=250, D=100

- 3 Prise(s) (Rp’2") pour sonde(s) sans ces derniére(s) avec
doigt(s) de gant

vertical sur virole

Disposition des raccordements librement configurable.

Quantité

1,00

Echangeur de chaleur a plaques brasé CBH18-29A (Z31, Z31)

Echangeur de chaleur a plaque en version soudée, avec Pce
soudure cuivre standard, en finition compacte. Pression de

fonctionnement standard 25 bar, température de

fonctionnement de -196 a +225°C. Variante de matériau:

plagues en acier inoxydable Aisi 314 (1.4401). Modéles plus

petits avec raccords d’embouts filetés, modéles plus grands

avec raccords a bride Tous les modéles sont également

1,00

Prix

12 898,00

588,00

Montant

12 898,00

588,00



disponibles avec raccords soudure a froid.



Fourniture et pose d'une isolation sur place
ISOL Isolation Ballon Spécial

Isolation 130 mm en Laine de Roche/Aluman

Isolation sur place : sur demande
Conditions Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé.

Plus-value si déja raccordé: +10%

Préavis de 2 a 3 semaines sur appel.

Total Chauffe-eau Logement
Chauffe-eau Bureau

Fourniture d'un réservoir sur mesure
ASP Chauffe-eau vertical sur virole, en Acier Inox V4A 500 Litres
@ non isolé : 650mm
H totale : 1770mm
Echangeur de chaleur : 1.8m?
Céte de redressement : 1800mm
Pression de service : 6 (12) bar
Température de service max. : 109°C
Raccords
- 1 Bride de révision ©@200/280
- 1 Prise(s) filetées Rp1'%" avec tube plongeant pour charge
externe
- 1 Prise(s) filetées Rp1%%"
- 1 Prise(s) filetées Rp1'2" avec tube plongeant pour eau
chaude sanitaire
- 1 Prise(s) filetées Rp’%2" pour purge
- 1 Prise(s) filetées Rp%:" pour vidange
- 1 Thermometre, 0-120° C, L=250, D=100
- 3 Prise(s) (Rp’2") pour sonde(s) sans ces derniére(s) avec
doigt(s) de gant
vertical sur virole
Disposition des raccordements librement configurable.

Echangeur de chaleur a plaques brasé CBH16-13H (Z31, Z31)

CBH16-13H Echangeur de chaleur & plaque en version soudée, avec
soudure cuivre standard, en finition compacte. Pression de
fonctionnement standard 25 bar, température de
fonctionnement de -196 a +225°C. Variante de matériau:
plagues en acier inoxydable Aisi 314 (1.4401). Modéles plus
petits avec raccords d’embouts filetés, modéles plus grands
avec raccords a bride Tous les modéles sont également
disponibles avec raccords soudure a froid.

Fourniture et pose d'une isolation sur place
ISOL Isolation Ballon Spécial

Isolation 130 mm en Laine de Roche/Aluman

Isolation sur place : sur demande
Conditions Prix rendu-posé sur réservoir non raccorde.

Plus-value si déja raccordé: +10%

Préavis de 2 a 3 semaines sur appel.

Total Chauffe-eau Bureau

Total brut

Rabais

Arrété

Total net HT

RPLP

Total TVA non comprise
Taxe sur la valeur ajoutée

Total TVA comprise

Pce

Pce

Pce

Pce

%
CHF

%

%

1,00

1,00

1,00

1,00

-48,00

2,10

7,70

2691,00

7 026,00

333,00

1978,00

25 514,00
-567,30

12 700,00

12 966,70

2 691,00

16 177,00

7 026,00

333,00

1978,00

9 337,00

25 514,00
-12 246,70
-567,30
12 700,00
266,70
12 966,70
998,45
13 965,15

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie a la redevance fédérale RPLP, fixée a 2.1% de sa valeur, et

appliquée sur nos factures.
Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente.

Conditions de paiement: 30 jours net



Meilleurs rermerciements pour votre commande.

Meilleures salutations
ISPAG

Cyril Barthel



